UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-SNN      Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Thủ tướng Chính phủ, Bộ Nông nghiệp và PTNT tặng Bằng

khen nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngành Lâm nghiệp Việt Nam

Kính gửi:

      - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

     - Tổng cục Lâm nghiệp.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP
ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 4/11/2019 của Bộ
Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày
31/7/2017 của Chính phủ; Thông tư số 08/2018/TT-BNNPTNT ngày 06/8/2018
của Bộ Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng trong
ngành Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Văn bản số 3732/BNN-VP ngày 04/6/2020 của Bộ Nông nghiệp
và PTNT về việc triển khai, tổ chức chuỗi sự kiện “Lâm nghiệp Việt Nam – 75
năm hình thành và phát triển”;

Sau khi xem xét kết quả họp của Hội đồng thi đua khen thưởng về việc đề
xuất khen thưởng nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngành Lâm nghiệp Việt Nam và đối
chiếu với các điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định; Giám đốc Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn Hà Tĩnh đề nghị Thủ tướng Chính phủ, Bộ Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tặng Bằng khen đối với các tập thể, cá nhân sau:

I. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ.

1. Ông Nguyễn Công Tố, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm Hà Tĩnh;
2. Ông Nguyễn Danh Kỳ, Giám đốc Vườn Quốc gia Vũ Quang.

II. Bằng Khen của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

* Tập thể:
1. Phòng Sử dụng và Phát triển rừng, Chi cục Kiểm lâm Hà Tĩnh.
2. Hạt Kiểm lâm huyện Vũ Quang;
3. Ban Quản lý rừng phòng hộ Hồng Lĩnh;
4. Vườn Quốc gia Vũ Quang;
5. Ban Quản lý rừng phòng hộ Nam Hà Tĩnh.
* Cá nhân:
1. Ông Lê Anh Tuấn, Trưởng phòng Thanh tra – Pháp chế, Chi cục Kiểm

lâm;

2. Ông Lê Khắc Hữu, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Kỳ Anh;

3. Ông Nguyễn Mạnh Tài, Kiểm lâm viên Hạt Kiểm lâm huyện Hương

Khê;

4. Ông Trần Quốc Sơn, Trạm trưởng Trạm Quản lý bảo vệ rừng Cộng

Khánh, Ban Quản lý rừng phòng hộ Hồng Lĩnh;

5. Ông Trần Văn Thuận, Trạm trưởng Trạm Quản lý bảo vệ rừng Ràng

Ràng, Ban Quản lý rừng phòng hộ Hồng Lĩnh;

6. Ông Nguyễn Ngọc Lâm, Trưởng ban Ban Quản lý rừng phòng hộ Nam

Hà Tĩnh;

7. Ông Lương Văn Sửu, Phó Trạm trưởng, Trạm bảo vệ rừng Sông Rác,

Ban Quản lý rừng phòng hộ Nam Hà Tĩnh.

Xin gửi kèm theo Tờ trình này báo cáo thành tích của các tập thể, cá nhân.

  Kính đề nghị Tổng cục Lâm nghiệp xem xét, tổng hợp trình Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ tướng Chính phủ quyết định./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Thường trực TĐ-KT Sở;

- Lưu VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-07-16T09:50:22+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-07-16T09:50:51+0700

		2020-07-16T09:51:12+0700

		2020-07-16T09:51:29+0700